项目 期初数 期末数

资产总额  876,714,463.62   5,399,487,974.20

负债总额  223,770,222.20   585,573,016.72

资产负债率 25.52% 10.84%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   本次变动前，公司股份数为26,500万股。2016年4月29日，公司取得了经中国证券监督管理委员会

《关于核准浙江金科过氧化物股份有限公司向王健等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许

可[2016] 943号），核准公司王健等九名交易对方发行127,994,952股股份用于购买资产，并核准公司非

公开发行不超过132,770,000 股新股募集本次发行股份购买资产的配套资金。经过调整价格，公司实际发

行新股262,086,951股股份，均为限售流通股。天健会计师出具了验资报告（天健验[2016]160号）和《验

资报告》（天健验[2016]174 号），本次股份于2016年6月8日正式上市，公司总股本为527,086,951。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2016年4月29日，公司取得了经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江金科过氧化物股份有限公司

向王健等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2016] 943号），核准公司王健等九名交

易对方发行127,994,952股股份用于购买资产，并核准公司非公开发行不超过132,770,000 股新股募集本

次发行股份购买资产的配套资金。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2016年4月29日取得了由中国证监会下发的《关于核准浙江金科过氧化物股份有限公司向王健

浙江金科娱乐文化股份有限公司 2016 年半年度报告全文

103

等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2016] 943号），核准公司向王健等九名交易对

方发行股份用以购买资产，同时募集配套资金。本次发行新增股份262,086,951股已于2016年5月31日在中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕登记手续。

公司于2016年6月6日发布了《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况暨新

增股份上市公告书》及其摘要，上述股份已于2016年6月8日正式上市，公司总股本变为527,086,951股。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

指标 变动前（2015年） 变动后（2016年上半年） 影响

基本每股收益 0.19 0.22 0.03

稀释每股收益 0.19 0.22 0.03

归属于公司普通股股东的每股净资产 2.47 9.0797 6.6097

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

朱志刚 62,526,550   62,526,550
股票首发上市限

售

2018 年 5 月 16

日

竹钟祥 1,519,050 1,519,050  0
股票首发上市限

售

2016 年 5 月 16

日

胡仁勇 1,519,050 1,519,050  0
股票首发上市限

售

2016 年 5 月 16

日

陈文豪 2,531,875 2,531,875  0
股票首发上市限

售

2016 年 5 月 16

日

葛敏海 4,253,450 1,063,362 763,362 3,953,450
董监高离职后股

份限售

董监高离职的股

票将于离职之日

起六个月后解除

限售

金柏仁 1,519,050 1,519,050  0
股票首发上市限

售

2016 年 5 月 16

日

浙江金科娱乐文化股份有限公司 2016 年半年度报告全文

104

韩礼力 2,531,875 2,531,875  0
股票首发上市限

售

2016 年 5 月 16

日

毛军勇 569,625 142,406  427,219 董监高股份限售
任职期内执行董

监高限售规定

章金龙 2,278,675 569,669  1,709,006 董监高股份限售
任职期内执行董

监高限售规定

魏洪涛 949,425 237,356  712,069 董监高股份限售
任职期内执行董

监高限售规定

俞世铭 1,898,850 1,898,850  0
股票首发上市限

售

2016 年 5 月 16

日

朱阳土 1,898,850 1,898,850  0
股票首发上市限

售

2016 年 5 月 16

日

章伟新 2,531,875 632,969  1,898,906 董监高股份限售
任职期内执行董

监高限售规定

金科控股集团有

限公司
64,116,550  31,247,617 95,364,167

股票首发上市限

售、定向增发股

票限售

股票首发上市限

售股将于2018年

5 月 16 日解除限

售；定向增发股

票限售股票将于

2019 年 6 月 9 日

解除限售。

浙江卧龙创业投

资有限公司
12,659,175 12,659,175  0

股票首发上市限

售

2016 年 5 月 16

日

上海盛万彦润投

资合伙企业（有

限合伙）

3,164,900 3,164,900  0
股票首发上市限

售

2016 年 5 月 16

日

苏州恒博创业投

资有限公司
3,164,900 3,164,900  0

股票首发上市限

售

2016 年 5 月 16

日

上虞市金创投资

中心（普通合伙）
13,925,225 13,925,225  0

股票首发上市限

售

2016 年 5 月 16

日

浙江利建创业投

资有限公司
15,191,050 15,191,050  0

股票首发上市限

售

2016 年 5 月 16

日

王健 0  94,993,044 94,993,044
定向增发股票限

售
2019 年 6 月 9 日

方明 0  15,424,397 15,424,397
定向增发股票限

售
2019 年 6 月 9 日

吴剑鸣 0  2,444,233 2,444,233
定向增发股票限

售
2019 年 6 月 9 日

宁波源开鼎盛投 0  19,849,746 19,849,746 定向增发股票限 2019 年 6 月 9 日

浙江金科娱乐文化股份有限公司 2016 年半年度报告全文

105

资合伙企业（有

限合伙）

售

银江股份有限公

司
0  9,776,932 9,776,932

定向增发股票限

售
2019 年 6 月 9 日

上海朗闻谷珪投

资合伙企业（有

限合伙）

0  2,444,233 2,444,233
定向增发股票限

售
2019 年 6 月 9 日

绍兴上虞硅谷科

信投资合伙企业

（有限合伙）

0  31,056,653 31,056,653
定向增发股票限

售
2019 年 6 月 9 日

杭州艾泽拉思投

资管理合伙企业

（有限合伙）

0  31,659,695 31,659,695
定向增发股票限

售
2019 年 6 月 9 日

杭州凯泰厚德投

资合伙企业（有

限合伙）

0  11,121,261 11,121,261
定向增发股票限

售
2019 年 6 月 9 日

杭州滨江众创投

资合伙企业（有

限合伙）

0  3,055,291 3,055,291
定向增发股票限

售
2019 年 6 月 9 日

杭州钱江中小企

业创业投资有限

公司

0  2,480,896 2,480,896
定向增发股票限

售
2019 年 6 月 9 日

上海君煜投资中

心（有限合伙）
0  6,532,953 6,532,953

定向增发股票限

售
2019 年 6 月 9 日

合计 198,750,000 64,169,612 262,850,313 397,430,701 -- --

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 23,030

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期

末持股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无

限售条

件的股

份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

金科控股集团有

限公司
境内非国有法人 18.09%

95,364,

167

报告期

内增持

31,247,

617 股

股份

95,364,

167
0 质押 61,500,000

浙江金科娱乐文化股份有限公司 2016 年半年度报告全文

106

王健 境内自然人 18.02%
94,993,

044

报告期

内增持

94,993,

044 股

股份

94,993,

044
0

朱志刚 境内自然人 11.86%
62,526,

550

报告期

内无变

动

62,526,

550
0 质押 49,700,000

杭州艾泽拉思投

资管理合伙企业

（有限合伙）

境内非国有法人 6.01%
31,659,

695

报告期

内增持

31,659,

695 股

股份

31,659,

695
0

绍兴上虞硅谷科

信投资合伙企业